様式第４号

誓　約　書
令和　　年　　月　　日
姶良市長　　殿
（申込者）住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　私は、下記物件の「備品売却に伴う一般競争入札参加」にあたり、姶良市契約規則第3条の入札保証金、落札した場合同規則第34条の契約保証金については、下記のとおり誓約いたしますので、同規則第5条第3項、第36条第5項により、減免くださるよう申出します。
記
　私は、「姶良市備品売却一般競争入札実施要領（入札説明書）」のうち「10　入札の無効」に該当しないことを申出しますとともに、下記物件を落札した場合は同説明書の内容を遵守し、令和７年12月17日までに落札金額の全額を納付することをここに誓約いたします。

記

	物件番号
	物件名

※実印にて押印ください。
	[bookmark: _GoBack]